



Fv 863 Langsundforbindelsen - status

Jan-Hugo Sørensen til: Kommunestyrets medlemmer og
varamedlemmer 2011 - 2015,
Langsundforbindelsen AS

13.11.2014 08:57

Fra: Jan-Hugo Sørensen/Stab/Karlsøy kommune

Til: Kommunestyrets medlemmer og varamedlemmer 2011 - 2015, Langsundforbindelsen AS

Info til kommunestyret om Fv 863 Langsundforebindelsen

BOMPENGEPROPOSISJONEN

Karlsøy kommune v/ ordfører og rådmann + styreleder i Langsundforbindelsen AS har i dag vært i møte med fylkesråd for samferdsel Ivar B. Prestbakmo og samferdselssjef Bjørn Kavli.

Fylkesråden har i møte med Samferdselsdepartementet i forrige uke fått bekreftet at Stortinget i mai/juni 2015 først må avklare prinsipper rundt de såkalte fergeavløsningsmidlene for fylkesfergesamband.

Fergeavløsningsmidlene er en betydelig del av finansieringen av prosjektet, og dette må være avklart før selve bompengeproposisjonen for Fv 863 Langsundforbindelsen kan presenteres for Stortinget.

Dette betyr at det tidligst kan bli byggestart på Fv 863 Langsundforbindelsen på slutten av 2015.

I øyeblikket er det et lignende prosjekt i landet, i Møre og Romsdal, som venter på samme avklaring.

Bjarkøyforbindelsen, som allerede er startet opp, fikk ikke slike finansieringsproblemer som følge av at dem ikke skal kreve inn bompenger (og derved ikke hadde behov for å gå til Stortinget for å innhente samtykke til bompengene, og derved godkjenning av foreslått finansieringsplan).

Bjarkøyforbindelsen forutsetter også fergeavløsningsmidler, men her er jo prosjektet allerede startet opp for noen uker siden.

KOMMUNAL ANDEL I FINANSIERINGSPLANEN

I drøftelsene med fylkesråden kom vi også inn på kommunens andel i finansieringsplanen for prosjektet.

Dagens avtale mellom Karlsøy kommune og Troms fylkeskommune, hvor vi skal bidra med 1 million kroner pr år i flere år, forutsetter byggestart i 2014.

Situasjonen ovenfor betyr at det ikke blir byggestart før slutten av 2015. Fylkesråden signaliserte at en ny avtale mellom kommune og fylkeskommunen kan ta utgangspunkt i første årlige innbetaling fra Karlsøy kommune i 2016.

Dette betyr at kommunen ved budsjett- og økonomiplanbehandlingen må finne fram til friske penger i perioden 2016 - 2017 - 2018, med årlig beløp 1 million kroner som skal prisjusteres i.h.t. opprinnelig avtale.

Med hilsen
Karlsøy kommune

Jan-Hugo Sørensen
rådmann

telefon jobb 77746014
mobiltelefon 91300046

www.karlsøy.kommune.no